
*
*
*

***

***

*
*
*

r.FvA'Ě1-1
op vzděláyání

konkuténceechopno§t

evropshý
sociální§\,,vtclllll L----+ M|N|STER§TVO šXOlSrVí,
fond v ČR EVRopSKÁ UNIE ' MLÁo#Ě-n TĚLovÝcHovy

|NVEST|CE DO ROZVOJE VZDĚLAVANÍ

ZÁPIS O POSOUZENÍA HODNOCENÍ NABÍDEK

1. Veřejná zakázka

Název zakázky:

,,Dodávka lCT pro potřeby projektu PRAxts, r. Č. CZ.1.07ll.L.ool54.0066 - partner Č. 4"

Registrační číslo projektu :

Název projektu:

Předpokládaná hodnota bez DPH:

Lhůta pro podávání nabídek:

czL.o7lL.t 00/54.0066
PRAxls

27.272 Kč bez DPH (33.000 Kč včetně DPH)

19. 11. 2OI4,14:00 hod.

2. ldentifikační údaje o zadavateli

Název/obchodní firma
zadavatele

Středníškola hotelnictví, gastronomie a služeb SČV|SO

Šilheřovice s.r.o.

§ídlo/místo podnikání Dolní356, 747 75 Šilheřovice
lc 4839621,4
Jrnéno a příjmení osoby
oprávněné jednat jménem
zadavatele

lng. Marie Měchová, ředitelka školy

Místo konání hodnotící komise: Středníškola hotelnictví, gastronomie a služeb SČV|SO

Šilheřovice s.r.o.

Dolní356, 747 L5 Šilheřovice

Datum konání hodnotící komise: 20. IL 2OL4

Složeníhodnotícíkomise: lng. Diana Volejníčková, lng. Pavel Smolka, PhD., lng. Marcela

Haladejová

20.1,7.2Ot4,8:00 hod.

20, LL.2014,9:00 hod.

Zahájenízasedání:

ukončenízasedání:

3. Průběh jednání hodnotící komise

V rámci výběrového řízení byli přímo osloveni 3 potenciální dodavatelé, Výzva k podání

nabídek byla také zveřejněna dne 6. IL 2Ot4 na www.op-vk.cz. Vtermínu, tj. do 19. 11-.

ZO!4,14.00 hod,, byly doručeny 3 nabídky. Hodnocení probíhalo 20,7t.2OI4 od 8:00 hod.

TENTO PROJEKT JE SPOLUFlNANCOVÁru EVROPSrÝV SOC|ÁLNÍM FONDEM
A sTÁTNíM nozpočrev črsrÉ Rrpusltrv.



evropský
sociální

*
*
*

***

***

*
*
*

r.F.}
A'Ě1-1
op \hdělávání

konkurooceschopno3tfond v čR EvRopsK7m *'#JiJ.=*TY3§§3*'§,luÍ 
o,"

|NVEST|CE DO ROZVOJE VZDĚLAVÁNÍ

v sídle zadavatele, Hodnocením nabídek byla pověřena tříčlenná hodnotící komise ve složení:

lng. Diana Volejníčková,lng. Pavel Smolka, lng. Marcela Haladejová. Hodnotitelé si převzali

seznam došlých nabídek, které následně otevřeli. Hodnotitelé zkontrolovali, zda jsou nabídky

úplné z hlediska požadovaného obsahu. Dvě doručené nabídky splnily veškeré požadavky

zadavatele uvedené ve výzvě k podání nabídek, proto byly následně vyhodnoceny na základě

stanoveného hodnotícího kritéria, tj. nejnižší celková nabídková cena (včetně DPH). Jedna

doručená nabídka nesplnila požadovaná kritéria v rámci hodnocení přijatelnosti a byla z

výběrového řízení vyloučena. O výběru a hodnocení nabídek byl proveden zápis, který byl

následně předán statutárnímu zástupci zadavatele.

5. Uveřejnění výzvy

Výzva k podánínabídek byla uveřejněna na www,op-vk.cz dne 6. 1,t.2014.

6. Seznam před!ožených nabídek

Nabídku doručili tito uchazeči:

7. Hodnotící komise

TENTO PROJEKT JE SPOLUFlNANCOVÁN EVROPSKÝM SOC|ÁLNÍM FONDEM
A STÁTNíM RoZPočTEM česrÉ nrpugltrY.

4. Seznam oslovených dodavatelů

Název/obchodní firma §ídlo lč
C SYSTEM CZ a.s. Šrámkova 49t, 7 63 O2 7lín 27675645
VlDARON a.s. Rudé Armády 65 1/19a, 73301, Karviná-H ranice 28633652
AMETHYST, a.s. Obránců míru 33, 703 00 Ostrava 25904540

číslo
nabídkv

Název/Obchodní firma Ic §ídlo uchazeče
Datum, čá§

oodání nabídkv
1. C SYSTEM CZ a.s. 27675645 Šrámkova 491,,763 02

Zlín
18. 11.2oL4,
10.00 h

2. Brain Computers s.r.o. 25397265 Kalvodova 2,7O9 OO

Ostrava - Mar.Horv
L9, LL 201,4,

9.30 h

3. Your system

spol.s.r.o.

00174939 Túrkova 23l9l5b, Praha
4-Chodov 149 00

L9. LT.2074,
I3.L2h



evropslcý
Sociální

*
*
*

***

***

*
*
*

r.,.iA'§1-1
op vzdělávání

konkuíenceschopnost

§\rvlcul ,, 
-------j 

MlNlsTEnsrvo šXOlSrVÍ,
fond v ČR EVRopSKÁ UNIE '-"viřó#in 

TĚLovÝcHovy

|NVEST|CE DO ROZVOJE VZDĚLAVÁNÍ

TENTo pRoJE KT JE spoLU Fl NANcovÁN rvnopsrÝv soctÁlru ív FoN DEM
asrÁrruív Rozpočrrv česrÉ ne pualtry,

Číslo nabídky t
obchodní firma nebo název: C SYSTEM CZ. a.s.
Sídlo: Šrám kova 4gL, 7 63 02 Zlín
právní forma: Akciová společnost
lČ: 27675645
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: Ano
Nabídková cena bez DPHI včetně DPH 259L4Kčl3L 355,94 Kč
Další posuzované požadavky (požadované
plnění, nabídková cena, doklady prokazující
kvalifikační předpoklady, základní identifikační
údaje, čestné prohlášení o nepodítení se na
přípravě zadávacího řízení, r,nýpis z internetových
stránek benchmark testu CPU, návrh smlouvy)

nno! N.X
Nabídka nesplňuje požadavky zadavatele z

dŮvodu přesahu stanovené maximální ceny
jednotlivých položek, které zadavatel uvedl
v Příloze č. 1 výzvy k podání nabídek: Technická
specifikace předmětu plnění.

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované
zadavatelem v zadávacích podmínkách:

Ano xJ Ne L__]

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět
plnění stanovený zadavatelem v zadávacích
podmínkách:

Anol ]

NeX

Závěr:
Nabídka:

X i. úplná

! neníúplná

Nabídka:

! splňuje požadavky zadavatele
]\72\ nesplňuje požadavky zadavatele

Nabídka nesplňuje požadavky zadavatele z
důvodu přesahu stanovené maximální ceny
jednotlivých položek, které zadavatel uvedl
v Příloze č. 1 výzvy k podání nabídek: Technická
specifikace předmětu plnění.

Číslo nabídky 2
obchodní firma nebo název: Brain Computers s.r.o.
Sídlo: Kalvodova 2,709 00 Ostrava - Mar.Hory
právníforma: Spol. s ručením omezeným
lC: 25397265
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: Ano X /Ne
Nabídková cena bez DPH/včetně DPH 25 74t,ooKčl3l L46,6L Rč
Další posuzované požadavky (požadované
plnění, nabídková cena, doklady prokazující
kvalifikační předpokladv, základní identifikační

Anofi Ne!



*
t
*

***

***

*
*
*

r.,.iA'§t-I
op vzdělávání

konku]6nceschopnost

evropslaý
sociálnígwlqlllt L---.:::.- MlNlsTEH§TVoŠKoLSTVÍ,
fond v ČR EVRoPSKÁ UNIE 

- 
MLňo#Ě-n TĚLovÝcHovy

|NVEST|CE DO ROZVOJE VZDĚLAVÁNÍ

Posouzenía hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení:

Před zahájením procesu otevírání nabídek byli členové komise seznámení s identifikací

obdržených nabídek a následně podepsali čestné prohlášenío nepodjatosti.

Průběh jednání hodnotící komise:

8. Posouzení nabídek

Posouzení nabídek z hlediska úplnosti

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo

v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky.

Těmito údaji a doklady jsou:

fi RoZadované plnění

[ ruaUiOková cena

X Doklady prokazující kvalifikační předpoklady (čestné prohlášení o splnění

základních kvalifikačních předpokladů, kopie výpisu z obchodního rejstříku, kopie

živnostenského listu)

f OatSi povinné údaje či doklady, které stanovuje zadávací dokumentace (základní

identifikační údaje, čestné prohlášení o nepodílení se na přípravě zadávacího řízení,

výpis z internetových stránek benchmark testu CPU)

f ruavrrr smlouvy včetně přílohy Technická specifikace a cenová kalkulace

Posouzení nabídek z hlediska přijateInosti (tj. z hlediska splnění požadavků zadavatele)

Proběhlo posouzení přijatelnosti jednotlivých nabídek z hlediska splnění požadavků na

předmět plnění dle výzvy.

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti hodnotící komise konstatuje, že:

TENTo pRoJEKT JE SpoLUFlNANcovÁN evnopsrÝv soctÁlruív FoNDEM
A sTÁTNíM nozpočrrv črsrÉ Repuettrv.

Jméno a příimení hodnotitele pracóvní iařazení
lng. D. Volejníčková učitel - koordinátor proiektu
lng. P. Smolka, PhD. Učitel lcT
lng. M. Haladeiová Ekonom školy



evropshý
sociální

*
*
*

***

***

*
*
*

r.F+A'Ě1-1
op vzdělávání

konkuŤéncéschopnostfond v čR Ev*opsřÁ ffi *',}§J.=+TY§§§3','§#í 
o,.

|NVEST|CE DO ROZVOJE VZDĚLAVANÍ

9. Seznam vyIoučených nabídek

c sYsTEM CZa.s., sídlem Šrámkova 4gL,76302Zlín.,lČ25gL4Kčl3t 355,94 Kč

TENTO PROJ EKT JE SPOLUFl NANCOVÁN EVROPSKÝM SOC|ÁLN ÍM FON DEM
A STÁTNíM RoZPočTEM česrÉ nrpueLtKy.

údaje, čestné prohlášení o nepodílení se na
přípravě zadávacího řízení, vlípis z internetových
stránek benchmark testu CPU, návrh smlouvy)
Nabídka obsahuje všechny součásti p<ržadované

zadavatelem v zadávacích pod mínkách :

Ano
Ne

X
Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět
plnění stanovený zadavatelem v zadávacích
podmínkách:

Ano I
Netr

Závěr:
Nabídka:

X i" úplná

! neníúplná
Nabídka:

f splňuje požadavky zadavatele
! nesplňuje požadavky zadavatele

Císlo nabídky 3
obchodní firma nebo název: Your svstem spol.s.r.o.
Sídlo: Túrkova 2319lsb, Praha 4-Chodov 149 00
právníforma: Spol. s ručením omezeným
fČ: oot74939
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: Ano Xl /rue l

Nabídková cena bez DPH/včetně DPH 27 zoo,oDKčl 32 9L2,o0 Kč Kč
Další posuzované požadavky (požadované
plnění, nabídková cena, doklady prokazující
kvalífikační předpoklady, základní identifikační
údaje, čestné prohlášení o nepodílení se na
přípravě zadávacího řízení, výpis z internetových
stránek benchmark testu CPU, návrh smlouvy)

nnofi N.E

Nabídka obsahuje všechny součástí požadované
zadavatelem v zadávacích podmínkách:

Ano
Ne

X-l
Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět
plnění stanovený zadavatelem v zadávacích
podmínkách:

Ano)(l
Netr

7ávér:
Nabídka:

X l. úplná

! neníúplná
Nabídka:

f splňuje požadavky zadavatele

! nesplňuje požadavky zadavatele



*
*
*

***

***

*
*
*

r.ťiA'§1-1
op vzdělávání

konkuíenceschopno§t

evropshý
sociální§Lrulclllll L-------_-::-J MlNl§TERSrvo šxOlSrVÍ,fondvČR EvRopSKÁUNIE'-'MiňóEži;irioÝÝěHďvy' p,o

|NVEST|CE DO ROZVOJE VZDĚLAVANÍ

Nabídka nesplňuje požadavky zadavatele, neboť byla přesažena maximální daná cena

jednotlivých položek, kterou zadavatel uvedl v Příloze č. 1 výzvy k podání nabídek Technická

specifikace předmětu plnění.

10. Hodnocení nabídek

Na základě posouzení úplnosti doručených nabídek bylo přistoupeno k hodnocení.

Hodnoceny byly dvě doručené nabídky. Hodnocení nabídek bylo provedeno v pořadí dle

přidělených pořadových čísel. Hlavním kritériem pro hodnocení nabídky byla nejnižší celková

nabídková cena (včetně DPH) při splnění všech požadavků zadavatele uvedených ve výzvě

k podánínabídky.

11. Výsledek hodnocení

Na základě hodnotícího kritéria nejnižší celkové nabídkové ceny (včetně DPH) byla jako

nejvýhodnější vyhodnocena nabídka č. 2 neboť nabídla nejnižší nabídkovou cenu.

Císlo
nabídkv

Název/Obchod.ní fillma ř sídlo uchazečé
celková eena bez
DPH/ cena s DPH

2 Brain Computers s.r.o. 25397265 Kalvodova 2,7O9 00
Ostrava - Mar.Hory

25 74l,oo Kčl
31 146,61 Kč

3 Your system
spol.s.r.o.

oo174939 Túrkova 2319/5b,
Praha 4-Chodov 149
00

27 2oo,oo Kčl
3291-2,ooKč

12. Přílohy

Rozhodnutío jmenování členů hodnotící komise
prezenční listina
Prohlášení o nepodjatosti

TENTO PROJEKT JE SPOLUFlNANCOVÁN EVROPSKÝM SOClÁLNÍM FONDEM
A STÁTNíM RoZPočTEM ČrsKÉ Rrpugltry.



evropský
sociální
fond v čR evnopsffi *',}JiJ==+TY8§§3-'§#Í

|NVEST|CE Do RoZ/oJE vzpĚnvÁNÍ

podpisy členů hodnotící komise

tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro

r.tA'Ě1-1
op vzdělávání

konkurcnceschopnost

*
*
*

***

***

*
*
*

13. Další informace

14. Složení hodnotící komise a

Svým podpisem stvrzuji, že

hodnocení nabídek na zakázku.

Jméno a příjm@
,.,. hodnotitele'

lng. Diana VoIejníčková
: ,,(/,/

{-L/ / uh'

lng. Pave! Smolka, PhD.

lng. Marcela Haladejová

15. předání zpráw o posouzení a hodnocení nabídek zadavatr l!i
Zpráva byla předána zadavateli dne: Jl ,{./ lr:Zll
Zadavatel souhlasí s doporučením hodnotící komise: ANo
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele: lnq r/ */é7lrar,1
Podpis oprávněné osoby a razítko zadavatele:

9lŇgúNl sKoLA i{OT§L.l,-_, .l,
úASTRONOMIE A SLUZEB SCMS.]

šltneŘovtce, s.r,o.
Dolní 356, 747 15 Šilheřovice

lč 483962 1 ,i} .r

/
lu-/ll
LL-{_ L<a }}--_)

/

TENTO PROJEKT JE SPOLUFlNANCOVÁru rVROPSrÝV SOClÁLNÍM FONDEM
n srÁrruív RozpočTEM česrÉ nepualtrv.



evropsl$ý
sociální
fond v ČR

***

***

*
*
*

*
*
*

EVROPSKÁ UNlE
MlN lsTERSTVo ŠKoLSTVí,

vlÁoežE n rĚrovÝcnovy pro

r.F+
ť-i
op vzdělávání

konkuaenceschopnost

|NVEST|CE DO ROZVOJE VZDĚLAVÁNÍ

RoZHoDNUTl o PR!DELENl ZAKAZKY
Ň.*i&4,íí-i.aE operační program vzdělávání pro konkurenceschopnost

ÉE*Eá F 
L

cz L.o7 l L.L.00/54.0066
PRAxls
,,Dodávka lCT pro potřeby projektu PRAXIS, r. č.

cz.L.o7lL.L 00/54.0066 - partner Č. 4"
Středníškola hotelnictví, gastronomie a služeb SČMSD
Šilheřovice s.r.o.
Dolní356, 747 15 Šilheřovice

§i PhDr. Ludvík Vomáčka, Csc,

tÉ,7*.8§FÉté,rÉ.É.,í 48396214
ÉF.li* F-É*!dÉ"d,á L9. tI. 201,4, 14:00 hod.
nP. řĚ.§= É.É.é 20. 1,L, 201-4,8:00 hod.

Pořadí

tc l s_ídl uchamňe
§élleová fi#ii

ber oix/ éa3 i
i DPH "]

2 BRA!N computers
s.r.o.

25397265 Kalvodova 2,7O9 00
Ostrava - Mar.Hory

25741",-Kčl

3,J,,J,46,6,J.Kč

1

3 YOUR SYSTEM

spol.s.r.o.

oo174939 Túrkova 2319/5b,
Praha 4-Chodov 149
00

27 2oo,-Kč/
32 9,],2,-Kč

2

nabídek:

kritéria hodnocení:
Hlavním kritériem pro hodnocení nabídky byla nejnižší celková nabídková cena včetně DPH
při splnění všech požadavků zadavatele uvedených ve výzvě k podání nabídky,

Zdůvodnění, proč byIa zakázka zadána právě vítěznému uchazeči:
Na základě hodnotícího kritéria nejnižší celkové nabídkové ceny včetně DPH byla jako

nejvýhodnější vyhodnocena nabídka č. 2 - Brain Computers s.r.o., lČ 2fi97265, neboť
nabídla nejnižší nabídkovou cenu.

Zdůvodnění, proč byli ostatní uchazeči odmítnuti:
Ostatní uchazeči nabídli vyšší nabídkovou cenu než vítězný uchazeč,

v,{i/l r-lťa fu ,it /,/an",/
\_,/

ll /,' i /,i
J l ť(uL|Nl SKOLA HOTELtir-_i,'r,

(;AsTRoNoMlE A sLužEB §čMsD
šttnrŘovtce, s.r.o.

Dolní 356, 747 15 Šilheřovice
lĎ 48396214 4

TENTo pRoJEKT JE SpoLuFlNAtttcovÁru rvRopsrÝu soctÁlruív FoNDEM
a srÁrruívt RozpočTEM česrÉ Rrpueltry.

I

|u ú!.. r-rl-

lng. M, Měchová, 
'Zr"k^



evropshý
sociální
fond v ČR

*rt*

***

*
*
*

*
*
*

EVROPSKÁ UNlE

r.r-+
ť-í
op vzdělávání

konkurcncq9chopnost

zdůvodnění:

Uchazeč nesplnil požadavky zadavatele z

položek, které zadavatel uvedl v Příloze č.

plnění.

M l N lsTERSrvo št<olsrví,
MLÁDEžE ,q rĚlovÝcxovy pío

INVEST|CE Do Roa/oJE VZDĚLAVÁNí

důvodu přesahu stanovené maximální ceny jednotlivých
1,výzvy k podání nabídfek: Technická specifikace předmětu

av2v

ROZHODNUT! O VYLOUCENl UCHAZECE

v.{./'i/".!.(:!:!!3dn"..,/!......(..!,*,!!t

lng. M. Měchová, ředitelka

_ oirtĚrlNt §huu,r }"d t u_.tlo,, .r(iAsTRan omte 
" ;. "ziE'Hč*ru]ieSlLHEROV!CE, c.r.o.uolní 356, 747 15 Šilheřovice

tč +gggoel* .l

TENTo pRoJEKT JE SpoLUFlNANCovÁN evnopsxÝtv soctÁltrtívt FoNDEM
a srÁrruív RozpočTEM črsKÉ nepugllrv,

Seznam vyloučených nabídek

€íšlo
nabídky

Název/Obchodní firma tč 5ídlo uchazečé

L C SYSTEM CZ a.s. 27675645 Šrámkova 4g1,, 7 63 02 Zlín


